ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4629  /UBND-TC

V/v giảm 10% giá nước kinh doanh

cho các cơ sở lưu trú du lịch

Thừa Thiên Huế, ngày   03   tháng  6  năm 2020

  Kính gửi:

    - Sở Du lịch;

    - Công ty Cổ phần Cấp nước Thừa Thiên Huế.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 423/2020/CV-CNH ngày 29/5/2020

của Công ty Cổ phần Cấp nước Thừa Thiên Huế về giảm 10% giá nước kinh

doanh cho các cơ sở lưu trú du lịch trong các tháng 6, 7 và 8 năm 2020. Về vấn

đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Công ty Cổ phần Cấp nước Thừa Thiên

Huế tại văn bản nêu trên, theo đó đối với các cơ sở lưu trú du lịch sẽ được thực

hiện giảm 10% giá nước kỳ tháng 6, 7 và 8 năm 2020 thay vì kỳ tháng 4, 5 và 6

năm 2020.

2. Giao Sở Du lịch phối hợp với Công ty Cổ phần Cấp nước Thừa Thiên

Huế lập danh sách các cơ sở lưu trú du lịch trên địa bàn tỉnh để triển khai thực

hiện giảm giá nước theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VP: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thiên Định

		2020-06-03T16:06:33+0700